



1. 2019年10月，公司实现营业收入1,234,567.89元，较上年同期增长15.67%。其中，主营业务收入为1,123,456.78元，占营业收入总额的90.99%。

2. 2019年10月，公司营业成本为678,901.23元，较上年同期增长12.34%。其中，主营业务成本为612,345.67元，占营业成本总额的89.99%。

3. 2019年10月，公司毛利率为44.88%，较上年同期提高2.34个百分点。

4. 2019年10月，公司期间费用总额为123,456.78元，较上年同期增长8.90%。其中，销售费用为67,890.12元，管理费用为45,678.90元，研发费用为10,000.00元。

5. 2019年10月，公司利润总额为432,109.87元，较上年同期增长18.90%。其中，营业利润为345,678.90元，营业外收入为86,430.97元。

6. 2019年10月，公司净利润为321,098.76元，较上年同期增长17.89%。其中，归属于母公司股东的净利润为234,567.89元。

7. 2019年10月，公司经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元，较上年同期增长10.12%。

8. 2019年10月，公司总资产为12,345,678.90元，较上年同期增长5.67%。其中，流动资产为8,901,234.56元。

9. 2019年10月，公司净资产为9,876,543.21元，较上年同期增长4.56%。其中，归属于母公司股东的净资产为7,654,321.09元。

10. 2019年10月，公司研发投入为10,000.00元，占营业收入总额的0.81%。

11. 2019年10月，公司所得税费用为21,098.76元，较上年同期增长9.01%。

Our Services



Document Translation Services



Interpretation Services



Desktop Publishing Services



Video Translation Solutions